
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2019. (VIII.29.) 
önkormányzati rendelete 
a vásárokról és piacokról  

 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 14. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya Egyek Nagyközségben, önkormányzati tulajdonú területen működő 
vásárra és piacra terjed ki. 

(2) A rendelet hatálya kiterjed az üzemeltetőre, az értékesítő tevékenységet folytatókra, 
továbbá a vásár és piac területén tartózkodókra és a vásár és piac működtetésével 
kapcsolatos tevékenységet folytatókra. 

(3) A rendelet hatálya nem terjed ki az üzleti árusításra, valamint az egyedi engedély 
alapján közterületen folytatott árusításra. 

 

2. A vásár és piac fenntartása, üzemeltetése 

 

2. § 

 

(1) Egyek Nagyközség Önkormányzata a lakosság élelmiszerekkel, közszükségleti cikkekkel 
történő jobb ellátása érdekében – e rendeletnek megfelelően – vásár és piacteret tart fenn. 

(2) A vásár és  piac üzemeltetése az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. (a továbbiakban: 
üzemeltető) feladata. 

 

3. A vásár és  piac helye, ideje 

 

3. § 

 

 

(1) A vásárok, piacok helye: 
 

a.) országos kirakodóvásár helye: Egyek Csokonai úton lévő vásártér területe 
b.) búcsúvásár helye: Sportköz és sportpálya területe 
c.) piac helye: Tél úton lévő közterület 

 
(2) A vásár és piactartás ideje: 
 

a.) országos kirakodóvásár időpontjai: január, április, augusztus, október hónapokban 
20-át megelőző hétfő 



b.) búcsúvásár időpontja: május első vasárnapja. 
   c. )  piac csütörtökön és szombaton 6 órától 18 óráig üzemel. 

 

Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2019. szeptember 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a vásárokról és     

     piacokról szóló  8/2004. (IV. 26.) önkormányzati rendelete  

 

Egyek, 2019. 08. 29. 

 

 

________________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

________________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
megbízásából 
Bóta Barbara 

aljegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2019.08.29. 
 ________________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző 

megbízásából 
Bóta Barbara 

aljegyző 
            

  


